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PK-yrittäjä on nykyajan lainsuojaton
Kun pk-yrittäjä tekee vakavan virhearvioinnin, niin
hänelle käy hullusti. Hän menettää konkurssi-nimisessä
onnettomuudessa koko omaisuutensa, työpaikkansa,
ammattinsa yrittäjänä, kotinsa pakkohuutokaupassa
jne. Isojen yritysten toimijoilla sen sijaan on mahdolli-
suus suuriinkin kokeiluihin eli pk-yrittäjän mittapuun
mukaan  kuolemanvakaviin virheisiin ilman. että heille
siitä edes huomautetaan, koska virhearvioinnit ymmär-
retään luonnolliseksi inhimilliseksi toiminnaksi, jota
ilman kehitystä ei riittävästi tapahtuisi. 
 

Siemensin ja Ericssonin kaltaisten suuryhtiöiden mat-
kapuhelindivisioonat voivat tuottaa vuosikaudet mil-
jarditolkulla tappioita, eikä keneltäkään johtajalta sen
takia kostoksi kotia pakkohuutokaupata pilkkahintaan
pankinjohtajan kaverille. Suomessa yhdet poliitikot
ovat saaneet rangaistuksetta arvioida virheellisesti de-
valvaatioiden tulemisen tai tulemattomuuden, toiset
poliitikot  ovat  voineet  hävittää  veromarkkoja  kuva-

ruututehtaisiin ja valtionyhtiön johto UMTS-kaup-
poihin ynnä muihin seikkailuihin ilman hirttäjäisiä.
 

Jos käräjätuomari möhlii tuomitsemalla väärin, niin ei
kukaan pane häntä siitä mihinkään vastuuseen puhu-
mattakaan, että hänen kotinsa pakkohuutokaupattaisiin
virheellisen tuomion takia. Ei hän saa edes moitteita,
vaan hänen väärin tuomitsemalleen ihmiselle annetaan
lomake, jossa tuomitulle annetaan valitusohjeet ja va-
litusosoite. 
 

Suomea on ylistetty yrittäjyyden ihannemaaksi. Kyllä
se monille onnekkaille sitä onkin, mutta varmuudella
ei se ole sille pk-yrittäjälle, jota onni ei satukaan pot-
kaisemaan. Tämän näen ammatissani joka päivä. Oli-
sikohan aika pysähtyä vakavasti miettimään, milloin
suomalainen pk-yrittäjä, eli tämän päivän torppari,
pääsee tasa-arvoisempaan asemaan meidän aikamme
aatelis-eliitin eli suuryritysten toimijoiden, poliitikko-
jen ja häntä tuomitsevien tuomarien kanssa.
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